
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«23 » августа 2024 г. № 9-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в 
АНПОО «Академический колледж» по 
образовательным программам среднего 
профессионального образования по 
очной форме обучения на места по 

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж», 
решения Приемной комиссии (протокол № 9 от 22 августа 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего 
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

1.1. специальность 4V.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения 
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
п/п

<&.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Лихошапко Станислав Денисович 3,50 оригинал аттестата

1.2. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист) 
в соответствии со списком:

№
н/п

4Й.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1 . Дюльденко Роман Дмитриевич 4,10 оригинал аттестата
2. Ан Алексей Александрович 3,94 оригинал аттестата
3. Талалаев Владимир Сергеевич 3,83 оригинал аттестата
4. Назаренко Максим Иванович 3,22 оригинал аттестата

1.3. специальность 38. 02.08 Торговое дело (специалист торгового дела в области коммерции 
и осуществление интернет-маркетинга) в соответствии со списком:

№
п/п

г.и.о. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Королев Андрей Денисович 3,72 оригинал аттестата

2. Дунин Егор Юрьевич 3,29 оригинал аттестата

1.4. специальность 38.02.08 Торговое дело (специалист торгового дела в области 
товароведения и продажи автотранспортных средств, космических продуктов, услуг и 
технологий) в соответствии со списком:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лесняк Елена Николаевна
Должность: Директор
Дата подписания: 23.08.2024 16:54:55
Уникальный программный ключ:
4f8763c0f69fcc0b76a554a96bba130b42854b57503309a6b8cc637f77303946



№
п/п

<3Е>.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Островский Тимофей Павлович 3,72 оригинал аттестата

1.5. специальность 38.l02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со 
списком:

№
п/п

<D.H.O. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1 . Самохвалова Милана Никитовна 4,17 оригинал аттестата
2. Еремин Дмитрий Олегович 3,81 оригинал аттестата
3. Балабанов Матвей Алексеевич 3,72 оригинал аттестата
4. Сарсынгалиева Алина Алибековна 3,68 оригинал аттестата
5. Рекутин Степан Александрович 3,61 оригинал аттестата

1.6. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1 . Новиков Игорь Викторович 3,81 оригинал аттестата

1.7. специальность 1 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем в 
соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1 . Кругляков Егор Александрович 3,61 оригинал аттестата

1.8. специальность 43 02.15 Поварское и кондитерское дело в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1 . Прокопенко Вячеслав Иванович 3,72 оригинал аттестата
2. Семеночкин ТДмофей Александрович 3,66 оригинал аттестата
3. Ляукин Богдан Евгеньевич 3,66 оригинал аттестата
4. Селиванов Михаил Александрович 3,63 оригинал аттестата
5. Килячков Андрей Алексеевич 3,44 оригинал аттестата

1.9. специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1 . Полежаев Тимур Русланович 4,10 оригинал аттестата

1.10. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) 
в соответствии со списком:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Бескоровайная Анастасия Сергеевна 3,95 оригинал аттестата
2. Аллахвердиев^. Айгюн Гулуевна 3,73 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших 
конкурсный отбор rto результатам освоения программ среднего общего образования, для



обучения по основным образовательным программам среднего профессионального 
образования на:

2.1. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист) 
в соответствии со списком:

№
п/п

>.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Бутков Виталий'Романович 3,90 оригинал аттестата
2. Землянский Ромфт Юрьевич 3,81 оригинал аттестата
3. Капитанов Жасур Лачинович 3,33 оригинал аттестата

2.2. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
п/п

<&.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Ковалева МаримЬяна Александровна 4,35 оригинал аттестата

2.3. специальность 38.02.08 Торговое дело (специалист торгового дела в области коммерции 
и осуществление интернет-маркетинга) в соответствии со списком:

№
п/п

<Р.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Перекрестова Сс|фия Ильинична 3,93 оригинал аттестата
2. Васин Данила Алексеевич 3,82 оригинал аттестата

2.4. специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения 
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
п/п

<Р.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Татранов Тимур Жаксылыкович 3,75 Оригинал аттестата

2.5. специальность 40.0^2.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) в 
соответствии со списком:

№
п/п

сР.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об 
образовании

1. Чудина Анастасия Андреевна 3,70 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав, студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на 
основании вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Академический колледж» 
самостоятельно, для | обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего 
образования в соответствии со списком:

№ Ф.И.С>. Средний Результаты Документ об
п/п балл вступительных образовании

аттестата испытаний по
дисциплине
Физическая

культура



1 .
•

Должикова
Сергеевна

Оксана 4,52 зачет оригинал аттестата

2. Исмаков
Вадимович

Арстан 4,30 зачет оригинал аттестата

О
J . Транин Данил Евгеньевич ' 4,22 зачет оригинал аттестата
4. Сисерова

Александровна
Софья 3,61 зачет оригинал аттестата

Директор

Визы:

Начальник отдела маркетинга и приема 

Проект подготовил:

Руководитель приемной комиссии

Е.Н. Лесняк

Я.В. Елисеева

О.С. Родина


